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I. BENDROJI DALIS 

 

           Viešojo sektoriaus subjektas – Nacionalinio kibernetinio saugumo centro prie KAM  – yra 

biudžetinė įstaiga (įstaigos kodas – 191630942), atliekanti nuostatuose, LR įstatymuose ir kituose teisės 

aktuose nustatytas funkcijas. Nacionalinio kibernetinio saugumo centras prie KAM yra įstaiga prie 

ministerijos, įgyvendinanti nacionalinę kibernetinio saugumo politiką ir vykdanti valstybės informacinių 

išteklių ir ypatingos svarbos informacinių infrastruktūrų kibernetinių incidentų valdymo padalinio veiklą, 

taip pat įgyvendinanti valstybės įslaptintos informacijos apsaugos politiką įslaptintos informacijos ryšių 

ir informacinių sistemų srityje. 

Tai viena KAS institucijų. Įstaiga yra finansuojama iš Krašto apsaugos ministerijai skiriamų 

bendrųjų asignavimų pagal krašto apsaugos ministro (ar jo įgalioto asmens) patvirtintą valstybės 

biudžeto išlaidų sąmatą. Pažymime, kad praėjusį ataskaitinį laikotarpį Kontroliuojamų ir asocijuotųjų 

subjektų neturi, taip pat neturi filialų ar panašių struktūrinių vienetų. Vidutinis darbuotojų skaičius per 

ataskaitinį laikotarpį – 85,4 (praėjusį ataskaitinį laikotarpį – 78,8).  

 Nacionalinio kibernetinio saugumo centro prie KAM apskaitą tvarko ir finansinių ataskaitų 

rinkinius sudaro Centralizuota finansų ir turto tarnyba prie KAM, įstaigos kodas 188711359.  

 

II. APSKAITOS POLITIKA 

 

Nacionalinio kibernetinio saugumo centras prie KAM apskaitos politika pateikta 2023 m. 

metų metinių finansinių ataskaitų rinkinyje, kuris paskelbtas LR Krašto apsaugos ministerijos interneto 

svetainėje. 

Per ataskaitinį laikotarpį apskaitos politika ir apskaitiniai įverčiai nesikeitė. 

 

III. PASTABOS 

 

1. Informacija apie klaidų taisymą 

 

Per ataskaitinį laikotarpį esminių klaidų taisymo nebuvo. 

 

2. Informacija apie neapibrėžtųjų įsipareigojimų ar neapibrėžtojo turto pokyčius 

 



Įstaiga ataskaitinio laikotarpio pabaigoje neapibrėžtųjų įsipareigojimų ir neapibrėžtojo turto 

neturėjo. 

 

3. Sprendimai dėl teisinių ginčų 

 

Per ataskaitinį laikotarpį sprendimų dėl teisinių ginčų nebuvo. 

 

4. Reikšmingi poataskaitiniai įvykiai, veiklos tęstinumas, kita reikšminga informacija 

 

Reikšmingų poataskaitinių įvykių, turinčių įtakos įstaigos veiklos tęstinumui, nebuvo. 

Kitos reikšmingos nepaminėtos informacijos nėra. 
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